
 
 
 

 

 

令和 2年 4月 24 日 

各 位 

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設 

代表者名 取締役社長 竹 谷 紀 之 

（コード番号 1827 東証第１部） 

問合せ先 経 理 部 長 前 澤  孝    

（ＴＥＬ 03－6774－8587） 

 

 

令和 2年 3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、令和 2年 3月期の通期連結決算発表を令和 2年 5月 14 日（木）に行う予定とし

ておりましたが、延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．延期の理由 

   新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大に伴い、一部の海外連結子会社において、

現地当局の規制強化等の影響により、決算業務に遅延が生じております。 

これを踏まえ、当初予定日に決算発表を行うことが困難であるため、延期することと

いたしました。 

 

２．今後の予定 

   延期後の通期連結決算の決算発表日については、現時点では未定であり、正式な日程

が決まり次第、お知らせいたします。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 


